中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]中秋国庆期间加强矿山安全工作方案
来源：网络  作者：翠竹清韵  更新时间：2024-08-18
中秋国庆期间加强矿山安全工作方案按照X市人民政府安全生产委员会办公室《关于切实做好X年中秋国庆期间安全生产工作的通知》要求，为深入开展矿山安全生产整治攻坚，扎实推进矿山安全生产“严排查、严整治、严监管”活动和“严整治、促提升”专项行动，强化...
中秋国庆期间加强矿山安全工作方案
按照X市人民政府安全生产委员会办公室《关于切实做好X年中秋国庆期间安全生产工作的通知》要求，为深入开展矿山安全生产整治攻坚，扎实推进矿山安全生产“严排查、严整治、严监管”活动和“严整治、促提升”专项行动，强化落实安全生产责任和措施。现就进一步加强节日期间安全生产工作有关事项通知如下：
一、落实责任，保障安全生产。
要进一步落实矿山安全生产岗位责任制，主要领导要亲自抓，分管领导要具体抓，各有关部门、单位要抓落实，所有矿山（包括持证和无证）都要进一步落实负责人和巡查人，做到层层抓落实，责任分解到人，不留死角，切切实实落实好各项安全责任和防范措施，防止矿山安全事故发生，确保矿山安全生产，保障人民群众生命财产安全。
二、加强巡查，加大打击力度。
要加强对节日放假期间矿山安全生产巡查，加大监管力度，继续开展打击非法违法采矿专项行动，要加大对无证非法采矿行为的打击取缔力度，对持证矿山不按开发利用方案开采、存在安全隐患的，除采取必要的措施外，还应及时函告安监等有关部门及矿山所在地人民政府。
三、加强领导，坚持值班制度。
各局（分局）要加强对节日放假期间矿山安全生产工作的领导，周密安排与部署，严格执行领导带班和节日值班制度，值班人员必须坚守岗位，并设立值班电话和举报电话。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！